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Nr. 14 Daté: 30.12.2020

«pir miratimin ¢ Strukturés Organkzative (8 Administrates s& Kishillic i@ (arkut Shkodér pér vitin
-

K2shilli | Qurkut Shkodér, né mbledhjen ¢ Dasds 30.12.2020, me propozim 18 Kryetasit 8 K. 2shillit 18 Qarkut
Shikodér, pasi sheyriol materialin ¢ pérgatitur nga nénpunésit ¢ administratés s¢ Keshillit 18 Qarkut Shkodér
= Por mirarintin ¢ Strukturés Orgarizative 10 Adwimisiratés s Kékillit 16 Qavkut Shikodér pér vitin 021",
bazusr pé: Ligiin Ne 13972015, Date 17.12.2005 “Per verdgeverisien vendore™, périatésisht ng Menin &, il
dhe Nenin 77, gérma ¢); Ligiin Nr. 1522013 * Pér Nepuniésin Civil™ (i ndryshuar); Ligiin Nr.7961, Daté
12071995 =Kodi § Punés mé Republikén ¢ Shaipérisé * (i ndryshuac); Ligiin Nr. 1372020, "Pér buchetin ¢
Vitit 20207 VEM-n& Nr. 165 Daté 02.03.2016 “Pér gragimin ¢ niésive i€ veregeverisjes vendore pér ikt pags
dhe cakrimin ¢ kufifve 1¢ pagave 1 finksionaréve i¢ sgiedinr ¢ i emruar, 1 mépunesve civile ¢ 1 punanfésve
cadministriy 1 myesive 1é vetdgeverisies vweadore™, | ndryshuar, Vendimin Ne. 142, Dase 12.03.2014 “Per
prihirimin dhe klavifikimin ¢ posicioneve ¢ punés we irisitscione! ¢ adminiranés shietirore dhe inariti i
« pavarsra”, Baruar né Aktin Normativ Nr.03 dat@; 15.03.2020 konkretisht neni 3.7 pér vendiornjen o
wrganeve ddegiinle g gendies s infelxiomit Covid-19 7, baruar nd Urdhrin Ne.80 dae 17.11.2020 “peér
wisatimin ¢ rregudiave dhe procedurave standarde (¢ punés 1¢ harmonizuara, glaté perindhes s¢ glendies 1
epidemise 3¢ thkakiuar mga covid- 19,5t dbe bazuar né Uirdherin nr 633 daté 17.11.2020 “pér ndalimin ¢
gramhutlimneve me me o e 10 pérsane né vemde i mbytlos apo i hapare."
Mm:ﬂumm:hﬂ'_ﬂ“'ﬂhﬁﬂ.“lMImml
shillua online népérmyet platformes Zoom, pas relatimit nga £yra e drejtorist o2 finances dhe buxhetit dhe mé
pas diskaimmit nga anétarét ¢ keshillit u kalua ne progesin ¢ votimit ku u Miratua me 14 Vot Pre. 8 Vou
Kunder dhe 0 Vota Abstenim. -
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Struktura e pagave pér Administratén e Késhillit t&# Qarkut Shkods -

s > : Shkodér pér Vitin 202 s
tabelds bashkangjitur. P= 021, do 1 jete
4. Efektet financiare do t& fillojn€ nga Data 01.01.2021.

sipas

5. Ky vendim hyn né¢ fuqi 10 dit pas shpalljes s¢ tij.
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RELACION

=Pir miratimin ¢ Strukiurds Ovganisative 1 Administrates of Kahillit 6 rarknt Shkodér pér vitin
bLir ] ol

Duke © baruar nf  pérmbajtien « Ligjin pér Buxhetin e Vitit 2021, pereakiohet se *Personcll adminisraiis
Ketshallic od Qhaorkiat sk mumd 08 jere mé shume se [0 vera™,

Mbshietur sa mé siplr, instituciond | Keshilli i Qurbot ka pergatitur dhe parsget Strukturén Organizative

Administratés s Keshillit @ Qarkut Shioder per Vitin 2021 me giithsejt 13 (rembédhjetd ) persona, 3 (tre)
zyedhur dhe 10 [dhjetd ) personel acminisrativ,

Sipas ligiit 1522013, Meni 2, wek Fusha ¢ veprienii, pércakichet se- “Ky ligi shatoher pér gdo népunés
vachdim “ndpunés civil”), qf whiron njé funksion publik a¢ @i imstitucion §f odminisraiés shietéror
imatifucion i povarur gpo njésl i geveries vemdore, me perjashtim: a) 8 sgjedhurve; g) 8 punonjl
administzativ™; pra vet ligji i ndan ushineesit ¢ veprimtarive pérkmidse ¢ adminisranés shietérore. instifucione
I parvarra gpo Riésive i geverisies vemdors ndén 18 gera nd:

1) népunts civil; 2) 18 sgiedhur dhe ) punonjis administrativ

Pra, basuar sa mé wiplr si dbe mbéshictur né  Liggin Nr. 1392015, Dm# 17.122015 “Pér widgeverizen v
pérkatésisht né Nenin 77, glrma ¢ ku pércakichet se- Keshilli | Qarkut ushtron kito kompetenca dbe detyrs: “smires
urwliurén. orguvikin dhe Lategoritébioat «© pagave pér do pozicion o shérbimit civil dbe reegullorer bosit
adminitiraits o garkut 1 mjésive ¢ W mstiacioneve bavhetore nd vt 1 gark, s dhe e ¢ personelit i i
Lerkeva petv bsalifikio, pagar dhe mémral ¢ vhpdedlismil of pamonféne ¢ W personaee 18 ferd, 8 sgiediar o o emine
nd prpathye e legiislacionis né fugi” - Instieciond | Keshillic 1 Qarkun Shodér parsget Strukiurés Organizative
Adeministratés 3@ 1) per Vitim 2021 me 3 (e} 8 xgjedhur dbe 10 (dhjet? ) personcl sdministrativ, githse)
iremibédhpetd ) persona.
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vitit 2000 me dy drejlor.
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